
Eraülikoolid ühinevad akadeemilise hariduse kaitseks
Concordia Ülikool ja  Eesti Kõrgem 
Kommertskool asutavad täna Eesti 
Eraülikoolide Assotsiatsiooni, et kaits
ta oma üliõpilaste huve ja  takistada 
akadeemilise hariduse allakäiku.

Concordia Ülikooli rektori Mart Su
si sõnul saavad loodavasse assotsiat
siooni kuuluda vaid need erakõrgkoo
lid, kellel on õigus anda akadeemilist 
haridust. Neil peab olema ülikoolilit-

sents ja  akrediteeritud bakalaureuseõp
pe kavad.

”Nii tagab assotsiatsioon, et tema liik
meks olevate eraülikoolide lõpetajad 
saavad riiklikult tunnustatud diplomi 
ja  bakalaureusekraadi,” kinnitas Susi. 
”Samuti annab see üliõpilasele võima
luse soovi korral jätkata õpinguid ava- 
lik-õiguslikus ülikoolis.”

Susi sõnul ajendas kahte eraülikooli

ühendust looma olukord, kus haridus- 
turule on tulnud arvukalt väikseid era
kõrgkoole, kes kõik tahavad kõrghari
dust anda, mõni neist alustab tegevust 
litsentsigi ära ootamata. Concordia Üli
kooli rektori hinnangul on selle tulemu
sel hakanud Eestis akadeemilise hari
duse sisu devalveeruma.

”Eesti seadustest tulenevalt on koo
litusluba väga lihtne saada, kuid selle

olemasolu ei näita veel õpetuse kvali
teeti,” nentis Susi.

Susi sõnul ei ole eraülikoolide as
sotsiatsiooni eesmärgiks kedagi välja 
suruda, vaid luua haridusturul selgust, 
nii et kõrgharidust omandada sooviv ini
mene teaks, mille alusel ühe või teise 
kõrgkooli kasuks otsustada.

Susi ütles, et eraülikoolide assotsiat
sioon ei taha hea seista mitte üksnes era-

kõrghariduse, vaid kogu akadeemilise 
hariduse eest, osaledes aktiivselt aren- 
gusihtide seadmises ja  probleemide la
hendamises.

Peale assotsiatsiooni asutajate, Con
cordia Ülikooli ja  Eesti Kõrgema Kom
mertskooli, on ülikoolilitsents ka Hu
manitaarinstituudil, kes on oma õppe
kavad esitanud ka hindamiseks. ”Hu- 
manitaarinstituudiga oleme läbirääki

mistes, nad liituvad assotsiatsiooniga, 
kui saavad positiivse akrediteeringu,” 
ütles Susi.

Tänasel Eesti Eraülikoolide Assot
siatsiooni asutamiskoosolekul valitak
se ka sihtasutuse juht. Susi sõnul vea
vad assotsiatsiooni tööd liikmesülikoo- 
lide rektorid rotatsiooni põhimõttel.
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